cAU /rs conselho de AÍqüitetura
e Urbônismo do tspirito santo

PoRTARTA CAU/ES N. 09, DE 03 DE IULHO DE 2012.

Resolve:

Art. 10. Substituir o Presidente da Comissão de Licitação do Conselho de
Arquitetura e Urbanismo do Estado do Espírito Santo Patrícia Cordêiro,
designada na Portaria no 06 de 12106/2072 por Sonia Glaci Mareth e excluir o
membro Evilmar Andrei Pagani e incluir o nome de Anna Carolina Perim
Simonassi.

Art. 20 - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

Vitória (ES), 03 de julho de 2Ot2.

\_--r.'
Tito Au u Abreu d

st nte do CAU/ES

Av. D.*mbaÍssdor Sarlos Neve!, 601, lojâ 21 , Ed. Praià Shoppinq, Praiá do canto, vtóriá/Es CEPj 29.05t721 Têtêron : (?7) 3224 .650
www.caues.org.bÍ

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo no uso
das atribuições que lhe conferem o § 20 do Art. 18, do Regimento Interno do
CAU/ES, aprovado na Sessão Plenária Ordinária no 01, de 06 de dezembro de
2011 e alterado na Sessão Plenária Extraordinária no 05 de 28 de fevereiro de
2072,

\